
NÁVOD K POUŽITÍ / BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

MODEL # Z-FGTBI-1070 – 220V
PATENTOVANÁ TECHNOLOGIE
Děkujeme Vám za zakoupení  fénu 10X.

 • Před použitím si přečtěte tento návod k po-
užití. Uchovejte jej na snadno dostupném místě, 
aby ho mohl každý uživatel využítt kdykoli podle 
potřeby. 

VLASTNOSTI & BENEFITY

 • Patentovaný motor EcoDrive vysuší vlasy za 
   méně než 10 minut*
 • Přírodní minerály z vulkanických hornin vpraví 
   do vlasu hydrataci
 • Dokonalý lesk & kondice vlasů
 • 2,7 m dlouhý otočný kabel
 • Váha nižší než 450 g
 • Výkon 1800 W
 • Spotřebuje až o 75 % méně energie než 
   běžné fény
 • Nulové elektromagnetické pole, žádný ozon 
   & nulové emise uhlíkových mikročástic
     *v závislosti na délce a textuře vlasů

VŠEOBECNÉ INFORMACE

ÚDRŽBA

Udržujte všechny otvory fénu čisté a bez prachu. 
Vnější část přístroje čistěte pouze vlhkým hadří-
kem, přístroj musí být vypnutý a  odpojený od 
elektrické sítě. Pravidelně čistěte filtry fénu.

Zablokované nebo ucpané otvory pro příjem 
vzduchu způsobí přehřátí přístroje. Dojde-li k pře-
hřátí automatické bezpečností zařízení fén ihned 
vypne. Nastane-li tato situace, odpojte elektric-
kou šňůru ze zástrčky a nechte fén vychladnout 
po dobu 10 - 15 minut. Než přístroj znovu zapne-
te, ujistěte se, že jsou vzdušné otvory čisté.

VAROVÁNÍ: V případě, že dojde k poruše nebo 
selhání přístroje, nepokoušejte se přístroj opravit. 
Tento přístroj nemá žádné součástky opravitelné 
uživatelem.

NEBEZBEČÍ: Elektrickou šňůru nikdy nenatahuj-
te, neohýbejte ani neomotávejte okolo přístroje. 
K  poškození dojde v  místě připojení kabelu do 
přístroje a způsobí jeho vytržení.  Pravidelně kon-
trolujte kabel. Pokud naleznete viditelné poško-
zení přestaňte přístroj okmažitě používat.
Tento přístroj nemá žádné součástky opravitelné 
uživatelem. Nesnažte se přístroj opravit.

10X PRO ULTRALIGHT SPEED DRYER

MODEL # Z-FGTBI-1070 – 220V

Elektrické napětí 230V

Výkon 1870W

Frekvence 50Hz

Spínač Rychlost/Teplota: OFF-Med-Max

Délka kabelu 2,7 m

Váha 430 g (0,95 lb)

Hlučnost 63 db

Doplňky 1 nástavec, ochranný obal

Tělo fénu Součást fénu

Rukojeť Součást fénu

Kabel Součást fénu



VAROVÁNÍ: V zájmu snížení rizika popálení, 
zabití elektrickým proudem, požárem nebo zra-
nění, postupujte následovně:

• Nikdy nenechávejte přístroj bez dozoru, po-
kud je zapojený do zástrčky 

• Používají-li přístroj děti nebo invalidé, nebo 
se používá v jejich blízkosti je nutné pozorně 
dohlížet na jejich bezpečnost.

• Používejte přístroj jen na účely, pro které byl 
vyroben a jen v souladu s tímto návodem na 
použití. POUŽÍVEJTE POUZE DOPLŇKY DO-
PORUČENÉ VÝROBCEM.

• Nikdy nepoužívejte přístroj, pokud má poško-
zenou nebo uvolněnou šňůru nebo zástrčku, 
pokud přístroj nepracuje správně, nebo byl 
upuštěn na zem, poškozen nebo upuštěn do 
vody. Odneste zařízení do servisního centra.

• Udržujte kabel mimo horké povrchy. Elektric-
kou šňůru nenatahujte, neohýbejte ani neo-
motávejte okolo přístroje. 

• Nikdy neucpávejte vzdušné otvory přístroje, 
ani je nepokládejte na měkký povrch ( jako 
např. postel nebo gauč), kde by mohly být 
zacpány. Udržujte otvory čisté od chuchvalců 
nebo vlasů apod.

• Nepoužívejte během spánku.
• Nevkládejte ani nevhazujte žádné předměty 

do otvorů přístroje.
• Nepoužívejte přístroj venku, ani na místech, 

kde se používají aerosolové výrobky (spreje), 
anebo kde se dodává kyslík.

• Neaplikujte horký vzduch směrem k  očím, 
nebo jiným částem těla citlivým na teplo.

• Příslušenství/doplňky fénu mohou být během 
používání horké. Před uložením na bezpečné 
místo je nechejte vychladnout.

• Během používání nepokládejte přístroj v pro-
vozu na žádný povrch.

• Během používání přístroje nedovolte dostat 
se vlasům do kontaktu s přívodovými otvory.

• Nepoužívejte s měničem napětí.
• Nepoužívejte prodlužovací kabel při používá-

ní přístroje.

USKLADNĚNÍ

Pokud fén nepoužíváte, odpojte jej z  elektrické 
sítě a  skladujte na bezpěčném, suchém místě 
mimo dosah dětí. Nikdy neomotávejte přívodní 
šňuru okolo fénu. 

DŮLEŽITÁ BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ

Pokud používáte elektrické spotřebiče, a zvláš-
tě pokud je používáte v přítomnosti dětí, vždy 
učiňte preventivní opatření, včetně následující-
ho:

ČTĚTE VŠECHNY POKYNY PŘED POUŽITÍM 
PŘÍSTROJE A ZABRAŇTE JAKÉMUKOLIV 
KONTAKTU PŘÍSTROJE S VODOU.

NEBEZPEČÍ: Elektrospotřebiče jsou elektricky 
"živé" i když jsou vypnuté. V zájmu předcházení 
nebezpečí smrti nebo zranění elektrickým šo-
kem postupujte následovně:
• Přístroj vždy odpojte od proudu ihned po po-

užití. 
• Nepoužívejte ho během koupání nebo spr-

chování.
• Nepoužívejte ani neskladujte přístroj na mís-

tech, kde by mohl spadnout, nebo být stažen 
do umyvadla nebo vany. 

• Nepokládejte přístroj do vody, ani nedovolte, 
aby do vody nebo jiné kapaliny spadl.

• Padne-li přístroj do vody, ihned ho odpojte od 
elektrického proudu. NESAHEJTE PRO NĚHO 
DO VODY, ANI SE VODY NEDOTÝKEJTE!

UCHOVEJTE TYTO 
INSTRUKCE!


